

01.11.2025

Отчет по проекту #help_matveev

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол -во	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Оплата		77750	ООО «ГИО МАРКЕТ»	77750	Счет ЦУ-7038 от 23.07.25 ПП 2538 от 24.09.25 Счет-фактура ЦУ-1121 от 15.10.25	Расходные материалы для Матвеева Артёма
2	Оплата		119350	ООО «Фарм-лайф»	119350	Счет 224 от 23.07.25 ПП 2529 от 24.09.25 Товарная накладная 1823 от 20.10.25	Спецпитание для Матвеева Артёма
3	Административные расходы				17203	Реестр 45 от 29.08.25	Оплата работ специалистов фонда «АиФ. Доброе сердце» по сопровождению и оказанию помощи подопечным
	ИТОГО расходы фонда				214303		

Дробный сбор: нет

В приложении Тооба было собрано: 245761 рубль, включая:

Комиссия Юкассы	2,8%	6881
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	24576

С уважением,
и.о. директора благотворительного фонда
«АиФ. Доброе сердце»



Кротова Е.В.





Внимание! Счет действителен до 24.07.2025.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 9723029640	КПП 772301001	Сч. №	40702810638000049964	
ООО "ГИО МАРКЕТ"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2507ГМЦУ 0070380004	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №ЦУ-7038				
Назначение платежа				

Счет на оплату № ЦУ-7038 от 23 июля 2025 г.

Поставщик: ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН 9723029640, КПП 772301001, 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1, тел.: +7 (495) 363-98-05

Покупатель: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН 7701619391, КПП 774301001, 125315, Город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А

Грузополучат Матвеев Артем,

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	901029	Hartmann COSMOPOR E steril Самоклеящиеся послеоперационные повязки Космопор Е стерил 10 x 6 см	100	шт	40,00	5%	190,48	4 000,00
2	900805	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеяющиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	180	шт	75,00	5%	642,86	13 500,00
3	900538 (900	Hartmann OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани (телесный) Омнипласт 2,5 см x 5 м	20	шт	340,00	5%	323,81	6 800,00
4	900532 (900	Hartmann OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани (телесный) Омнипласт 5 см x 5 м	20	шт	695,00	5%	661,90	13 900,00
5	2321900	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерилюкс ЕС 10 см x 10 см, 10 штук	200	шт	170,00	5%	1 619,05	34 000,00
6	4036534272	SFM Шприцы двухкомпонентные 10 мл, Люэр, с иглой 21G, 100 штук	3	упак	1 850,00	5%	264,29	5 550,00

Итого: 77 750,00
В т.ч. НДС (5%): 3 702,39
Итого с НДС: 77 750,00

Всего наименований 6, на сумму 77 750,00 RUB
Семьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят рублей 00 копеек

Руководитель

Орешкова Д.Д.

расшифровка подписи

Бухгалтер



расшифровка подписи

24.09.2025

24.09.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 2538

24.09.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семьдесят семь тысяч семьсот пятьдесят рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	77750=
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"			
Платательщик ПАО Сбербанк		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Банк Плательщика ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
		БИК	044525225
Банк Получателя ИНН 9723029640		Сч. №	40702810638000049964
		КПП 772301001	
Получатель		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата за медицинские изделия по сч. ЦУ-7038 от 23 июля 2025, подопечный: Матвеев Артем Максимович. В том числе НДС 5 % - 3702.39 рублей.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
24.09.2025

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**
1 – счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 – передаточный
документ (акт)

Счет-фактура № ЦУ-1121 от 15 октября 2025 г. (1)
Исправление № --- от --- (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16 августа 2024 г. № 1096)

Продавец: ООО "ГЮО МАРКЕТ" (2)
Адрес: 115088, Москва г, Шарикоподшипниковская ул, дом 22, помещение 421/1 (2а)
ИНН/КПП продавца: 9723029640/772301001 (2б)
Грузоотправитель и его адрес: ОН №8 (3)
Грузополучатель и его адрес: Матвеев Артем (4)
К платежно-расчетному документу № 2538 от 24.09.2025 (5)
Документ об отгрузке: Универсальный передаточный документ, № ЦУ-1121 от 15 октября 2025 г. (5а)
Покупатель: БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ" (6)
Адрес: 125315, Город Москва, ул. Часовая, дом 24, строение 2, комната 6А (6а)
ИНН/КПП покупателя: 7701819391/774301001 (6б)
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643 (7)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (8)



Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
А	1	1а	1б	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
901029	1	Hartmann COSMOPOR E steril Самоклеящиеся послеоперационные повязки Космопор Е стерил 10 x 6 см	--	796	шт	50,000	38,10	1 904,76	без акциза	5%	95,24	2 000,00	--	--	--
901029	2	Hartmann COSMOPOR E steril Самоклеящиеся послеоперационные повязки Космопор Е стерил 10 x 6 см	--	796	шт	50,000	38,10	1 904,76	без акциза	5%	95,24	2 000,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/130525/5204866
900805	3	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеяющиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	--	796	шт	50,000	71,43	3 571,43	без акциза	5%	178,57	3 750,00	616	ПОЛЬША	10013160/090125/5006432
900805	4	Hartmann COSMOPOR I.V. Самоклеяющиеся повязки для фиксации катетеров, 8 x 6 см	--	796	шт	130,000	71,43	9 285,71	без акциза	5%	464,29	9 750,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/240225/5081134
900538 (900441)	5	Hartmann OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани (телесный) Омнипласт 2,5 см x 5 м	--	796	шт	2,000	323,81	647,62	без акциза	5%	32,38	680,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/081224/5231547
900538 (900441)	6	Hartmann OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани (телесный) Омнипласт 2,5 см x 5 м	--	796	шт	10,000	323,81	3 238,09	без акциза	5%	161,91	3 400,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/120425/5155883
900538 (900441)	7	Hartmann OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани (телесный) Омнипласт 2,5 см x 5 м	--	796	шт	8,000	323,81	2 590,48	без акциза	5%	129,52	2 720,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/150625/5260430
900532 (900664)	8	Hartmann OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани (телесный) Омнипласт 5 см x 5 м	--	796	шт	9,000	661,90	5 957,14	без акциза	5%	297,86	6 255,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/220625/5272438
900532 (900664)	9	Hartmann OMNIPLAST Пластырь из текстильной ткани (телесный) Омнипласт 5 см x 5 м	--	796	шт	11,000	661,91	7 280,96	без акциза	5%	364,04	7 645,00	724	ИСПАНИЯ	10013160/240425/5175891

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
2321900	10	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерильюкс ЕС 10 см x 10 см, 10 штук	--	796	шт	6,000	161,91	971,43	без акциза	5%	48,57	1 020,00	156	КИТАИ	10013160/200224/3058417
2321900	11	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерильюкс ЕС 10 см x 10 см, 10 штук	--	796	шт	6,000	161,91	971,43	без акциза	5%	48,57	1 020,00	156	КИТАИ	10013160/120524/3159294
2321900	12	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерильюкс ЕС 10 см x 10 см, 10 штук	--	796	шт	50,000	161,90	8 095,24	без акциза	5%	404,76	8 500,00	156	КИТАИ	10013160/271024/5158812
2321900	13	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерильюкс ЕС 10 см x 10 см, 10 штук	--	796	шт	50,000	161,90	8 095,24	без акциза	5%	404,76	8 500,00	276	ГЕРМАНИА	10132160/140725/5025326
2321900	14	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерильюкс ЕС 10 см x 10 см, 10 штук	--	796	шт	8,000	161,91	1 295,24	без акциза	5%	64,76	1 360,00	156	КИТАИ	10013160/190625/5268279
2321900	15	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерильюкс ЕС 10 см x 10 см, 10 штук	--	796	шт	2,000	161,91	323,81	без акциза	5%	16,19	340,00	156	КИТАИ	10132160/300725/5053284
2321900	16	Hartmann STERILUX ES Салфетки марлевые Стерильюкс ЕС 10 см x 10 см, 10 штук	--	796	шт	78,000	161,90	12 628,58	без акциза	5%	631,44	13 260,00	156	КИТАИ	10132160/190825/5086276

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
4036534272817	17	SFM Шприцы двухкомпонентные 10 мл, Люэр, с иглой 21G, 100 штук	—	778	упак	3,000	1 761,90	5 285,71	без акциза	5%	264,29	5 550,00	276	ГЕРМАНИА	10228020/220423/5006215
Всего к оплате (9)								74 047,61	X		3 702,39	77 750,00			

Документ составлен на 3 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Орешкова Д. Д.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
(подпись) (ф.и.о.)

Орешкова Д. Д., Приказ № 2 от 31.05.2017 г.
(ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № ИМ76288 от 23 июля 2025 г. [8]

Данные о транспортировке и грузе (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / окладская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения) [9]

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
Генеральный директор (подпись) Орешкова Д. Д. [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) "15" октября 2025 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

(ссылка на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
Генеральный директор (подпись) Орешкова Д. Д. [13]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)
ООО "ГИО МАРКЕТ", ИНН/КПП 9723029640/772301001 [14]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял [15]

(должность) (подпись) (ф.и.о.)

Дата получения (приемки) « » 20 года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

(информация о наличии/отсутствии претензий; ссылка на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
(должность) (подпись) (ф.и.о.) [18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", ИНН/КПП 7701619391/774301001 [19]

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Плательщик БФ "АиФ. Доброе сердце"
И.О. Директора Е.В. Кротова



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставок товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения		
ПАО СБЕРБАНК г.Москва Банк получателя	БИК	044525225
	Сч. №	30101810400000000225
	ИНН 7734708819/772701001 КПП	
	Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф»	Сч. № 40702810738000044335
Получатель		

Счет № 00224 от 23.07.2025

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117218,г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кржижановского дом 29.кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ.Доброе сердце»
Для Подопечного Матвеева Артема (исполнение договора б/н от 14.07.2025)

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	СМОФЛИПИД 20% 100МЛ N10 ФЛАК ЭМУЛ Д/ИНФ/С ДЕРЖ	3	шт	8 900,00	26 700,00
2	АМИНОВЕН ИНФАНТ 10% 100МЛ N10 ФЛАК Р-Р Д/ИНФ	3	шт	9 100,00	27 300,00
3	ТАУРОЛОК ГЕП 500 амл №10	1	шт	19 600,00	19 600,00
4	ВИТАЛИПИД Н ДЕТСКИЙ 10МЛ N10 АМП КОНЦ Д/ЭМУЛЬСИИ Д/ИНФ	6	шт	3 300,00	19 800,00
5	НАТРИЯ ХЛОРИД 0,9% 500МЛ N12 ФЛАК Р-Р Д/ИНФ/ГЕМАТЕК/	15	шт	1 730,00	25 950,00

Итого: 119 350,00
В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 5 , на сумму 119 350 рублей

Сто девятнадцать тысяч триста пятьдесят рублей

Руководитель _____ Дементьева Е.А.

Бухгалтер _____ Дементьева Е.А.



24.09.2025

24.09.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 2529

24.09.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто девятнадцать тысяч триста пятьдесят рублей

ИНН 7701619391	КПП	Сумма	119350=
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"			
Платательщик ПАО Сбербанк		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Банк Плательщика ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
		БИК	044525225
Банк Получателя ИНН 7734708819		Сч. №	40702810738000044335
		КПП	
Получатель ООО "Фарм-Лайф"		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата за питание по сч №00224 от 23.07.2025 по договору БН от 14.07.25, Смофлипид и др, подопечный- Матвеев Артем Максимович, сумма 119 350 руб., НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
24.09.2025

ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г.Москва, ул.Крыжовановского д.29к1, р/с 40702810738000044335 в в ПАО СБЕРБАНК г.Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225
организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды	0330212
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	1823
дата	20.10.2025
Вид операции	

Грузополучатель: Благотворительный фонд "АиФ.Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул.Часовая, 24, стр2, комн.6а для Матвеева Артема
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Вид деятельности по ОКДП
по ОКПО

Адрес доставки 125315, Москва, ул.Часовая, 24, стр2, комн.6а

адрес доставки

Поставщик: ООО "ФАРМ ЛАЙФ", ИНН/КПП 7734708819/772701001, 117218 г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Крыжовановского д.29к1, этаж/пом. 1/1ком33, р/с 40702810738000044335 в в ПАО СБЕРБАНК г.Москва к/с 30101810400000000225, БИК 044525225
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Плательщик: Благотворительный фонд "АиФ.Доброе сердце", ИНН/КПП 7701619391/774301001, 125315, Москва, ул.Часовая, 24, стр2, комн.6а
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание: Счет 00224 от 23.07.2025. Общий договор Б/н от 14.07.2025

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
1823	20.10.2025

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	СМОФЛИПИД 20% 100МЛ N10 ФЛАК ЭМУЛ Д/ИНФ/С ДЕРЖ		упак						3	8 900,00	26 700,00	—	—	26 700,00
2	АМИНОВЕН ИНФАНТ 10% 100МЛ N10 ФЛАК Р-Р Д/ИНФ		упак						3	9 100,00	27 300,00	—	—	27 300,00
3	ТАУРОЛОК ГЕП 500 амл №10		упак						1	19 600,00	19 600,00	—	—	19 600,00
4	ВИТАЛИПИД Н ДЕТСКИЙ 10МЛ N10 АМП КОНЦ Д/ЭМУЛЬСИИ Д/ИНФ		упак						6	3 300,00	19 800,00	—	—	19 800,00
5	НАТРИЯ ХЛОРИД 0,9% 500МЛ N12 ФЛАК Р-Р Д/ИНФ/ТЕМАТЕК/		упак						15	1 730,00	25 950,00	—	—	25 950,00
Итого									28	X	119 350,00	X		119 350,00
Всего по накладной									28	X	119 350,00	X		119 350,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

пять

порядковых номеров записей

Всего мест

восемнадцать мест,
общий вес 104 кг

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

листах

приложение



Плательщик БФ "АиФ. Доброе сердце"
И.О. Директора Е.В. Кротова

Сто девятнадцать тысяч триста пятьдесят рублей

Отпуск груза разрешил

Генеральный директор

подпись

Дементьева Е. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Дементьева Е. А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

подпись

Дементьева Е. А.

расшифровка подписи

М.П.

20.10.2025

рек. коду (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз привез

Груз получил

грузополучатель

М.П.

подпись

подпись

расшифровка подписи

подпись

подпись

расшифровка подписи

20 года

Реестр № 45 от 29 августа 2025 г.

Наименование, ОГРН Предприятия (Организации): БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", 1057748415977

Расчётный счёт Предприятия (Организации): 40703810838090000738

Договор о зачислении денежных средств на счета физических лиц: № 38093885 от 19 июля 2013 г.

заключён с: ПАО СБЕРБАНК Г.Москва, ИНН 7707083893, Кор/сч 30101810400000000225

Код дохода / вид зачисления / период: 1 / 1 Заработная плата / Август 2025

Исполнитель, создатель реестра, ФИО: АСТАХОВА АНАСТАСИЯ ЛЕОНТЬЕВНА

Исполнитель, отправитель реестра, ФИО: АСТАХОВА АНАСТАСИЯ ЛЕОНТЬЕВНА

№п/п	Получатель денежных средств			Удержано	Сумма	Результат зачисления	Комментарий
	Фамилия, имя и отчество	Номер счёта	БИК*				
1	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
2	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
3	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
4	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
5	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
6	Завьялова Антонина Сергеевна	40817810938117876204		0,00	17607,10	Зачислено	Зачислено
7	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
8	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
9	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
10	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
11	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
12	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
13	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
14	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено
15	██████████	██████████		██	██████	Зачислено	Зачислено

16						Зачислено	Зачислено
	Итого по реестру:				434375,10		

(должность руководителя Предприятия (Организации))

(подпись)

АСТАХОВА АНАСТАСИЯ ЛЕОНТЬЕВНА

(фамилия и инициалы)

(главный бухгалтер Предприятия (Организации))

(подпись)

(фамилия и инициалы)

М. П.

ПАО СБЕРБАНК
Доп.офис №9038/01762
ПАО СБЕРБАНК Г.Москва
БИК 044525225
ИСПОЛНЕНО 29.08.2025
ЭП ПОДЛИННЫ

* - для счетов, открытых в Сбербанке, БИК может быть не указан.